MUNICIPIO DE AHUACATLAN

ESTADO DE PUEBLA

Pdliza: P00107 Del 07/06/2023
Concepto: PAGO DE CAPITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023 ID Folio: 21

Fecha y| 02/ago./2023
hora de Impresién| 02:19 p. m.
Pagina 1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8120-82-2 FORTAMUN $1,075,795.33 ID: 21 CAPITAL FORTAMUN ,Ref: CAPMAY02023
0002  8140-82-2 FORTAMUN $1,075,795.33 ID: 21 CAPITAL FORTAMUN ,Ref: CAPMAY02023
0003 1122-82 Aportaciones $1,075,795.33 ID: 21 CAPITAL FORTAMUN

0004 4212-2 FORTAMUN $1,075,795.33 ID: 21 CAPITAL FORTAMUN

Elabor6: SUPERVISOR

Sumas iguales =>

2,151,590.66

2,151,590.66




MUNICIPIO DE AHUACATLAN

ESTADO DE PUEBLA

Pdliza: 100669 Del 07/06/2023
Concepto: PAGO DE CAPITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023 IR Folio: 21

Fecha y| 02/ago./2023
hora de Impresién| 02:20 p. m.
Pagina 1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8140-82-2 FORTAMUN $1,075,795.33 IR:21, CAPITAL FORTAMUN

0002 8150-82-2 FORTAMUN $1,075,795.33 IR:21, CAPITAL FORTAMUN

0003 1112-1-20 CTA. 0117674465 FORTAMUN $1,075,795.33 IR:21, FORTAMUN

0004 1122-82 Aportaciones $1,075,795.33 1R:21, CAPITAL FORTAMUN

Elabor6: SUPERVISOR

Sumas iguales => 2,151,590.66

2,151,590.66




MUNICIPIO DE AHUACATLAN oo | 02/as0/2003
ESTADO DE PUEBLA hora de Impresion|  02:20 p. m.
Péliza: P00005 Del 31/01/2023 Pagina] 1

Concepto: NOMINA ANUAL 2023. GC Folio : 1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-150-322-01-1132-1 Sueldo Base al Personal de Confianza $16,200,000.00 Desc: Sueldo Base al Personal de Confianza

0002 8220-150-322-01-1132-1 Sueldo Base al Personal de Confianza $16,200,000.00 Desc: Sueldo Base al Personal de Confianza
Sumas iguales => 16,200,000.00 16,200,000.00

Elabor6: SUPERVISOR



MUNICIPIO DE AHUACATLAN

ESTADO DE PUEBLA

Pdliza: P00112 Del 31/01/2023
Concepto: PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023. GD Folio: 27

Fecha y| 02/ago./2023

hora de Impresién
Pagina

02:21 p. m.
1

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001  8250-150-322-01-1132-1
0002 8240-150-322-01-1132-1
0003 5111-1132

0004 2111-0-1132

Elabor6: SUPERVISOR

Sueldo Base al Personal de Confianza
Sueldo Base al Personal de Confianza
Sueldo Base al Personal de Confianza
Sueldo Base al Personal de Confianza

Sumas iguales =>

$1,160,676.00

$1,160,676.00

$1,160,676.00

$1,160,676.00

2,321,352.00

2,321,352.00

Modifico: SUPERVISOR

GD Folio:
GD Folio:
GD Folio:
GD Folio:



MUNICIPIO DE AHUACATLAN oo | 02/as0/2003
ESTADO DE PUEBLA hora de Impresion | 02:21 p. m.
Péliza: P00117 Del 30/06/2023 Pagina] 1

Concepto: PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023. GE Folio: 28

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-150-322-01-1132-1 Sueldo Base al Personal de Confianza $1,160,676.00 GE Folio: 28
0002 8250-150-322-01-1132-1 Sueldo Base al Personal de Confianza $1,160,676.00 GE Folio: 28

Sumas iguales => 1,160,676.00 1,160,676.00

Elabor6: SUPERVISOR



MUNICIPIO DE AHUACATLAN

ESTADO DE PUEBLA
Pdliza: C00112 Del 30/06/2023

Fecha y| 02/ago./2023
hora de Impresién| 02:22 p. m.
Pagina 1

Concepto: PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023. GP Folio: 29

Beneficiario: GAUDALUPE TEJA SERAFIN

Folio / Cheque : TB-

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo Abono

Concepto del movimiento

0001  8270-150-322-01-1132-1
0002 8260-150-322-01-1132-1
0003 2111-0-1132

0004 1112-1-19

0005 1112-1-19

0006 1112-1-19

0007 1112-1-19

0008 1112-1-19

0009 1112-1-19

0010 1112-1-19

0011 1112-1-19

0012 1112-1-19

0013 1112-1-19

0014 1112-1-19

0015 1112-1-19

0016 1112-1-19

0017 1112-1-19

0018 1123-3-032

0019 1123-3-042

0020 2117-1-3

Elabor6: SUPERVISOR

Sueldo Base al Personal de Confianza
Sueldo Base al Personal de Confianza
Sueldo Base al Personal de Confianza
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
CTA.
GUADALUPE TEJA SERAFIN
NOMINA MAYO 2023

L.S.R. RETENIDO POR SUELDOS Y

0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422
0117674422

Sumas iguales =>

$1,160,676.00
$1,160,676.00
$1,160,676.00
$34,000.00
$7,000.00
$7,000.00
$30,000.00
$5,000.00
$2,500.00
$7,000.00
$14,000.00
$20,000.00
$20,000.00
$4,000.00
$14,000.00
$7,800.00
$794,563.00
$7,000.00
$157,000.00
$29,813.00

2,321,352.00 2,321,352.00

Modifico: SUPERVISOR

GP Folio: 29

GP Folio: 29

GP Folio: 29

PEDRO LUIS CRUZ BONILLA
FERNANDO MELO MUNOS
NOMINA MAYO 2023

GABRIELA GONZALEZ AGUILAR
MARCOS CRESCENCIO VALLEJO
ROGELIO GARCIA ACUNA
MARIA ISABEL CUEVAS GONZALEZ
RAUL CISNIEGAS YESCAS
EMETERIO DE AQUINO JACOBO
PEDRO VALERIANO PEREZ
ZEFERINA CRUZ

ERIK SANTOS GONZALEZ
VALENTIN MAURICIO SANCHEZ
NOMINA DEL MES DE MAYO 2023
NOMINA DEL MES DE MAYO 2023
NOMINA MAYO REGIDORES

ISR MAYO PARTICIPACIONES
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